
FIREMNÍ EVENTY 
V SOKOLOVNĚ



NABÍZÍME
•   pronájem exkluzivních vnitřních i venkovních prostor

•   moderní technické vybavení (flipcharty, WiFi, data projektor + 

plátno, videokonference, ozvučení s vlastní audio/video produkcí)

•   profesionální zázemí, kvalitní servis a tvořivý tým

•   maximální soukromí a komfort

POSKYTUJEME
•     organizační a technické zabezpečení Vašeho eventu

•   sportovní a relaxační služby

•   gastronomické speciality

•   animační a doprovodné programy

•   dárkové vouchery pro obchodní partnery

•     komplexní péči o zaměstnance



 ZASEDACÍ MÍSTNOST
•   kapacita až 15 osob

•  wifi připojení na internet

•  možnost prezentace na LCD televizi

•  flipcharty

•  plně klimatizovaná místnost

•  denní světlo

•  prostor s vlastním sociálním zařízením

•  oddělený vstup do místnosti

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

uspořádání do bloku • 15 míst

PRONÁJEM
půldenní (1–3 hod.) 5 900 Kč (vč. DPH)

celodenní (déle než 3 hod.) 8 900 Kč (vč. DPH)



GOURMET CLUB GRENIER
•   kapacita až 70 osob
• wifi připojení na internet
•   možnost prezentace na LCD TV
•     flipcharty
•   ozvučení vlastním audio systémem
•   plně klimatizovaná místnost
•   prostor s vlastním sociálním zařízením, vlastní šatna
•   možnost využití venkovní terasy, bezbariérový přístup

•   grilování na terase, degustace

MOŽNOSTI  USPOŘÁDÁNÍ
školní uspořádání • 50 míst
divadelní uspořádání • 70 míst
koktejl • 100 míst
uspořádání do bloku • 60 míst
gala • 70 míst
terasa • 50 míst koktejl/20 míst gala

PRONÁJEM
půldenní (1–3 hod.) 10 000 Kč (vč. DPH)

celodenní (déle než 3 hod.) 15 000 Kč (vč. DPH)



VELKÝ SÁL
•    kapacita až 300 osob

•     wifi připojení na internet

• pódium, divadelní osvětlení

• dataprojektor + plátno

• ozvučení vlastním audio systémem

•     flipcharty

•    denní světlo

•    bezbarierový přístup

MOŽNOSTI  USPOŘÁDÁNÍ

školní uspořádání • 100 míst
divadelní uspořádání • 220 míst
koktejl • 300 míst
uspořádání do bloku • 70 míst
gala • 100 míst

PRONÁJEM
půldenní (1–3 hod.) 20 000 Kč (vč. DPH)

celodenní (déle než 3 hod.) 25 000 Kč (vč. DPH)



KAFE RESTAURANT
Dokonalé místo pro nerušené ranní meetingy či obchodní 

jednání. Jen pár kilometrů za Prahou, několik minut od dálnice D1. 

Naplánujte si setkání s vynikající snídaní a profesionálním přístupem 

našeho personálu.

• snídaně od 7.00 hodin

• kapacita až 50 osob

• letní terasa s dětským hřištěm

• wifi připojení na internet

• LCD TV, Flipcharty

• ozvučení vlastní audio projekcí

• plně klimatizovaná místnost

• bezbariérový přístup  

MOŽNOSTI  USPOŘÁDÁNÍ

terasa • 60 míst
restaurace • 50 míst

PRONÁJEM
restaurace 50 000 Kč (vč. DPH) min. konzumace

restaurace+terasa 75 000 Kč (vč. DPH) min. konzumace



VENKOVNÍ PROSTORY
Užijte si svůj firemní event i venku. 

Sokolovna Průhonice disponuje dvěma terasami a multifunkčním 

hřištěm. Terasy jsou ideálním místem na BBQ party. Multifunkční 

hřiště v areálu Sokolovny je otevřené všem, kteří mají rádi tenis, 

fotbal, basketbal či volejbal. 

Sokolovna Průhonice nabízí kromě oblíbených sportovních 

disciplín také jedinečné pohybové aktivity pro dospělé, které jinde 

nenajdete. Vyberte si některý ze specializovaných sportovních 

nebo volnočasových programů pro dospělé a učiňte tím svou akci 

jedinečnou. 

V Sokolovně může probíhat event uvnitř i venku. Jedinečná 

příležitost, proč vaše eventy u nás nezevšední.

PRONÁJEM
multifunkční plocha (60 min.) 1200 Kč (vč. DPH)



COFFEE BREAKS
NÁPOJOVÝ BALÍČEK I.

• káva Nespresso 

 • čaj

•perlivá a neperlivá voda v karafách

• ovocný juice • 0,2 l/osoba

Cena 295 Kč/osoba

NÁPOJOVÝ BALÍČEK II.

• káva Nespresso 

 • čaj 

• sortiment coca cola 

• Rajec perlivý a neperlivý

• ovocný juice • 0,2 l/osoba

Cena 445 Kč/osoba

COFFEE BREAK I.

• křupavý croissant  s máslem nebo džemem • 1 ks/osoba

Cena 105 Kč/osoba

COFFEE BREAK II.

• jablečný závin • 1 ks/osoba

• čerstvé krájené ovoce • 100 g/osoba

Cena 195 Kč/osoba

COFFEE BREAK III.

• domácí koláče • 1 ks/osoba

• francouzská bageta s pražskou šunkou a zeleninou • 1 ks/osoba

• celozrnná bageta s ementálem a trhaným salátem• 1 ks/osoba

• čerstvé krájené ovoce • 100 g/osoba

Cena 335 Kč/osoba

COFFEE BREAK IV.

• křupavý croissant s máslem nebo džemem • 1 ks/osoba

• selekce domácích koláčů • 2 ks/osoba

• francouzská bageta s pražskou šunkou a ementálem • 1 ks/osoba

• brioška s kuřecím masem a pikantní majonézou • 1 ks/osoba

• wrap s uzeným lososem a avokádem • 1 ks/osoba

• čerstvé krájené ovoce • 100 g/osoba

Cena 435 Kč/osoba

Doba trvání 4 hodiny.



VARIANTA I .  
FO RMOU B UFETU
STUDENÉ PŘEDKRMY
• uzený losos s wasabi créme fraîche 
• hovězí tataki s houbovým salátem
• krokety z trhaného hovězího masa s BBQ majonézou
• krůtí prso v parmské šunce s pastou z červené řepy

SALÁTY
• Caesar salát s kuřecím masem, avokádem a parmazánem
• salát z rýžových nudlí s pekingskou kachnou
• salát s rukolou, sušenými rajčaty a piniemi

HLAVNÍ CHODY
• krůtí a vepřové satay s arašídovou omáčkou
• mini vepřové a kuřecí řízečky
• seafood wok (krevety, mušle, kalamáry)
• pečený hovězí ball tip krájený na plátky
• jelení kýta na smetaně

PŘÍLOHY
• jasmínová rýže
• bramborový salát
• česneková bageta

• karlovarský knedlík

• pečené mini brambory s rozmarýnem

• pečivo

DEZERT BAR
• jahody v čokoládě 
• mini větrníčky
• čerstvé krájené ovoce
• variace crème brûlée

Cena 1490 Kč/osoba



VARIANTA I I .  
FO RMOU TA PAS
STUDENÉ
• mozzarellové uzlíky s rajčatovým tatarákem
• hovězí belgický tatarák na křupavé topince
• domácí uzený losos s mandarinkovým salátkem
• závitek s kozím sýrem a jablky 

TEPLÉ
• mini hamburger se sýrem, avokádem a rajčaty
• grilované vepřové žebírko v asijské marinádě 
• tempurované krevety s ananasovo-chilli salsou
• krůtí satay s arašídovou omáčkou

SLADKÉ
• banán v čokoládě a oříškách
• křupavý košíček s fíky a datlemi
• mini tiramisu
• ovocný špíz  

Cena 800 Kč/osoba



NÁPOJOVÝ BALÍČEK
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
• coca-cola
• fanta
• sprite
• juice - pomeranč, jablko
• perlivá a neperlivá voda v karafách

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
• pivo (Pilsner Urguell, Radegast Birell) 
• prosecco Spumante Blanc de Blancs Villa Folini Brut - Itálie
• Pinot Grigio  - Itálie, bílé víno
• Montepulciano - Itálie, červené víno

TEPLÉ NÁPOJE
• káva Nespresso
• čaj

Cena 1250 Kč/osoba
Doba trvání 4 hodiny.

Za každou další započatou hodinu 150 Kč/hod.



KONTAKTYKONTAKTY

Jan Rytíř
Tel.: +420 774 116 225 
jan.rytir@imoba.cz

Sokolovna Průhonice
Říčanská 118, 252 43 Průhonice 
www.sokolovnapruhonice.cz


